平成 26 年 3 月 4 日

各 位

三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

本社機能移転決定のお知らせ

当社は、下記の通り、本社機能移転方針を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転の背景

当社は平成 23 年より主要な本社機能を目白台ビルに配置してまいりましたが、今般、有事の際

の事業継続計画強化及び業務効率化の観点から、機能配置の見直し・集約等を検討した結果、

本社機能移転方針を決定いたしました。

本件移転により、当社は主要な本社機能を後記移転先（大手町 1 丁目再開発ビル）に集約い

たします注 1。これに伴い、隣接する大手町フィナンシャルシティ（以下、OFC）所在の投資銀行本部、

及び三菱UFJメリルリンチPB証券株式会社注 2を含めた効率的な組織運営に加え、同じくOFC所在

のモルガン・スタンレーMUFG証券株式会社との一層の連携強化を図ってまいります。

なお、本店及び登記上の本店所在地（東京都千代田区丸の内二丁目 5 番 2 号三菱ビルヂン

グ）に変更はございません。

注 1：  本件移転後も、目白台ビルは当社拠点として継続利用を予定しております。
注 2： 3 月 20 日付資本異動により当社子会社となり、商号を三菱 UFJ モルガン・スタンレーPB 証券株式会社に

  変更の上、本社･本店を OFC へ移転する予定です。

２．移転先

東京都千代田区大手町 1 丁目再開発ビル

「大手町 1 丁目第 3 地区第一種市街地再開発事業」（平成 28 年 4 月竣工予定）

３．移転時期

竣工後、順次移転予定

以  上